
 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Classifica Individuale

Pos. Nr. Cognome Nome Anno M/F Società Tempo 
Finale

Pos. Cat.

1 954 MERSI ENZO 1982 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:14:25 1 Ass. M

2 959 JUAN SANCEZ 1983 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:20:40 2 Ass. M

3 750 FENAROLI Maurizio 1973 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 02:21:49 3 Ass. M

4 751 BALZARETTI Silvio 1973 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:25:20 1 Cat. M3

5 861 PORCELLI Federico 1984 M UISP BIELLA 02:31:44 1 Cat. M1

6 962 DEUSEBIO MARCO 1973 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:36:05 2 Cat. M3

7 858 FALLA Emanuele 1983 M A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02:39:12 2 Cat. M1

8 943 KUZMINSKA Katarzyna 1976 F ATLETICA CANAVESANA  02:39:49 1 Ass. F

9 752 MACCHETTO Nicola 1976 M GSA POLLONE 02:40:29 3 Cat. M3

10 753 BONINO Pierangelo 1972 M GSA POLLONE 02:40:35 4 Cat. M3

11 957 ZAMBONI AUGUSTO 1980 M GRUPPO CITTA' DI GENOVA 02:41:52 1 Cat. M2

12 941 VIGITELLO Corrado 1985 M GSA POLLONE 02:42:22 3 Cat. M1

13 823 OSILIERO Valentino 1962 M A.S.GAGLIANICO 1974 02:43:47 1 Cat. M5

14 812 LAZIER Ivo Fortunato 1978 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:43:54 2 Cat. M2

15 801 ZUCCO Adriano 1971 M ASD CIRCUITO RUNNING 02:44:00 1 Cat. M4

16 887 MONTEFERRARIO Dario 1969 M A.S.GAGLIANICO 1974 02:44:18 2 Cat. M4

17 782 PELOSI Andrea 1988 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 02:45:10 4 Cat. M1

18 755 CRAVELLO Barbara 1972 F GSA POLLONE 02:49:17 2 Ass. F

19 930 GHIARDO Marco 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:50:34 5 Cat. M3

20 836 COSTA Giancarlo 1963 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:50:39 2 Cat. M5

21 860 CHIESA Franco 1985 M UISP BIELLA 02:51:07 5 Cat. M1

22 940 MERSI Enrico 1975 M GSA POLLONE 02:51:19 6 Cat. M3

23 947 FINOTELLO Gianluca 1975 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:51:51 7 Cat. M3

24 937 LANZA Paolo 1988 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:52:11 6 Cat. M1

25 846 HOLLOSI Roman 1968 M ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 02:53:06 3 Cat. M4

26 914 CIGNA Enrico 1966 M ASS. DILET. CANAVESE 2005  02:53:32 3 Cat. M5

27 892 BARP Marco 1966 M ASD GIANNONE RUNNING CIRCUIT 02:53:51 4 Cat. M5

28 754 GLAREY Sonia 1970 F APD PONT SAINT MARTIN 02:54:09 3 Ass. F

29 856 PILATI Andrea 1981 M ASD MOUNTAIN MOTION 02:54:57 3 Cat. M2

30 913 ZANUTTINI Riccardo 1968 M VAL SUSA RUNNING TEAM 02:56:09 4 Cat. M4

31 822 MEDEA Fabrizio 1971 M GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 02:57:48 5 Cat. M4

32 886 MEIRONE Luca 1978 M A.S.GAGLIANICO 1974 02:57:52 4 Cat. M2

33 901 FAEDO Diego 1982 M G.S. SPLENDOR COSSATO 02:58:00 7 Cat. M1

34 777 AMBR0SINI Davide 1984 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:58:55 8 Cat. M1

35 851 BARATELLA Fausto 1970 M GSA POLLONE 02:58:58 6 Cat. M4

36 928 RECANZONE Renzo 1992 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:59:39 9 Cat. M1

37 833 BRUNETTI Davide 1978 M ATLETICA PALZOLA  03:00:16 5 Cat. M2

38 877 ABATE Francesco 1976 M GSA POLLONE 03:00:38 8 Cat. M3

39 953 RABAGLIO DANIELE 1980 M GATTINARA SKY RUNNING 03:01:01 6 Cat. M2

40 787 ANDREOTTI Massimo 1966 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:01:18 5 Cat. M5

41 785 DECOLLE Rodolfo 1965 M A.ATL. CANDELO 03:02:32 6 Cat. M5

42 834 GALISSE Valter 1971 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 03:03:57 7 Cat. M4

43 949 Ughetti Gianluca 1975 M DURBANO GAS ENENRGY 03:04:41 9 Cat. M3

44 929 MOSCA BALMA Franco 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:04:59 10 Cat. M3

45 802 MANCINO Nicola 1966 M GSA POLLONE 03:05:38 7 Cat. M5

46 853 MELLO RELLA Giuseppe 1994 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:06:15 10 Cat. M1

47 766 ROSSI Damiano 1974 M PODISTICA ARONA  03:07:18 11 Cat. M3

48 810 BORGESIO Luca 1972 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 03:07:55 12 Cat. M3

49 818 VERCELLINO Andrea 1986 M GSA POLLONE 03:08:10 11 Cat. M1

50 845 MARTINI Andrea 1972 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:09:53 13 Cat. M3

51 883 DIDONE' Maurizio 1963 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:09:59 8 Cat. M5

52 788 TRONCO Enrico 1978 M PIETRO MICCA BIELLA  03:10:39 7 Cat. M2

53 910 CORNIANI Franco 1961 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:11:07 1 Cat. M6

54 932 MANGIARINO Giorgio 1972 M AVIS IVREA 03:11:08 14 Cat. M3

55 843 SERRA Giuseppe 1961 M ASS. DILET. CANAVESE 2005  03:11:25 2 Cat. M6

56 894 DE ALESSANDRI Andrea 1966 M UISP TORINO 03:11:31 9 Cat. M5

57 758 ZAMBOTTI Stefano Andrea1966 M UISP COMITATO DI MILANO 03:11:38 10 Cat. M5

58 790 GRAJ Mirco 1981 M A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA03:12:07 8 Cat. M2

59 881 CASOTTO Marco 1965 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:12:39 11 Cat. M5

60 764 RONZANI Tiziano 1958 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 03:13:33 3 Cat. M6

61 885 LEBOLE Antonio 1965 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:13:35 12 Cat. M5

62 916 BUTTI Renato 1955 M O.S.A. VALMADRERA 03:14:04 4 Cat. M6

63 918 MASSA Fabio 1973 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:14:19 15 Cat. M3

64 783 GUERRA Alberto 1990 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:14:27 12 Cat. M1

http://www.gsapollone.it pag. 1 di 10 26/06/2016 15:23



 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Classifica Individuale

Pos. Nr. Cognome Nome Anno M/F Società Tempo 
Finale

Pos. Cat.

65 874 SLANZI Gianluca 1968 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:14:48 8 Cat. M4

66 891 SANTORO Giuseppe 1988 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:15:27 13 Cat. M1

67 960 COLPO STEFANO 1970 M ATLETICA GIO 22 RIVERA  03:15:42 9 Cat. M4

68 784 TASSONE Roberto 1984 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:16:14 14 Cat. M1

69 938 GREGUOL Gabriele 1962 M GSA POLLONE 03:17:05 13 Cat. M5

70 838 GUSELLA Silver 1979 M G.S.A. VALSESIA 03:17:16 9 Cat. M2

71 827 ANTONIOTTI Luca 1974 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:17:22 16 Cat. M3

72 951 CAVALLO Pierangelo 1962 M A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 03:18:17 14 Cat. M5

73 920 MONTELEONE Cosimo 1963 M GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 03:18:38 15 Cat. M5

74 933 POL Gualtiero 1972 M ASD SAMONE 03:19:01 17 Cat. M3

75 900 MARINONI Marco 1979 M VDA TRAILERS SSDRL 03:19:09 10 Cat. M2

76 898 COSSAVELLA Matteo 1988 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:19:29 15 Cat. M1

77 817 BONFA' Thomas 1978 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 03:20:08 11 Cat. M2

78 778 MARINO Alex 1979 M A.ATL. CANDELO 03:20:09 12 Cat. M2

79 813 TARTAGLIA Rocco 1976 M AMICI DEL MOMBARONE  03:20:12 18 Cat. M3

80 794 PIANO Elisa 1982 F AMICI DEL MOMBARONE  03:20:29 1 Cat. F1

81 769 SALVAI Gianluca 1963 M ASD OLIMPIA RUNNERS 03:21:43 16 Cat. M5

82 772 GIOVANNINI Luca 1968 M A.ATL. CANDELO 03:22:33 10 Cat. M4

83 770 DE NILE Mario 1964 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:22:34 17 Cat. M5

84 946 MELLO RELLA Corrado 1966 M PIETRO MICCA BIELLA  03:23:08 18 Cat. M5

85 765 ADDINO Antonio Salvatore1951 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 03:23:16 1 Cat. M7

86 837 SALSA Giulio 1969 M G.S.A. VALSESIA 03:23:17 11 Cat. M4

87 927 PERONA Paolo 1974 M RUNCARD 03:23:32 19 Cat. M3

88 814 DEANDREA Danilo 1967 M AMICI DEL MOMBARONE  03:23:38 12 Cat. M4

89 793 OSTANO Susan 1989 F GSA POLLONE 03:24:31 2 Cat. F1

90 942 DEFRANCESCO Andrea 1966 M ASD TRAIL MONTE CASTO 03:25:19 19 Cat. M5

91 906 LINTY Stefano 1968 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:26:49 13 Cat. M4

92 809 BARBERO Massimo 1959 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:28:20 5 Cat. M6

93 757 IULINI Andrea 1969 M GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 03:28:32 14 Cat. M4

94 902 DI LELLA Maurizio 1974 M CRAL REGIONE PIEMONTE 03:29:12 20 Cat. M3

95 911 CURELLI Ennio 1966 M GSA POLLONE 03:29:17 20 Cat. M5

96 895 DONEGA' Andrea 1960 M GSA POLLONE 03:29:33 6 Cat. M6

97 908 ZANELLATO Callisto 1974 M RUNCARD 03:29:47 21 Cat. M3

98 857 DE LUCA Massimo 1970 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:29:54 15 Cat. M4

99 795 VALZ GEN Agnese 1987 F AMICI DEL MOMBARONE  03:30:46 3 Cat. F1

100 926 PIVOTTO Valerio 1964 M PIETRO MICCA BIELLA  03:30:54 21 Cat. M5

101 816 BONFANTE Giovanni 1978 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:31:07 13 Cat. M2

102 776 CAPRIO Andrea 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:33:48 22 Cat. M3

103 925 TORRICO Graziano 1974 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:34:20 23 Cat. M3

104 803 CENA Stefania 1969 F A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA03:35:30 1 Cat. F2

105 824 BARBIRATO Roberto 1962 M A.ATL. CANDELO 03:35:31 22 Cat. M5

106 839 ZORDAN Adriano 1953 M GSA POLLONE 03:35:33 7 Cat. M6

107 761 GORNI Roberto 1972 M GSA POLLONE 03:35:35 24 Cat. M3

108 780 DE MORI Manuel 1980 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 03:36:04 14 Cat. M2

109 819 BEGNARDI Davide 1964 M RUNCARD 03:36:44 23 Cat. M5

110 873 MICHELONE Carlo 1986 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:37:04 16 Cat. M1

111 781 BORA Paolo 1974 M A.ATL. CANDELO 03:37:33 25 Cat. M3

112 863 PAOLONI Andrea 1971 M ASD CASTELRUN 03:37:57 16 Cat. M4

113 773 GARIAZZO Alessia 1977 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:38:07 2 Cat. F2

114 805 SAVINO Stefano 1978 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:38:23 15 Cat. M2

115 774 ZORZI Alfredo 1962 M PODISTICA BIELLESE 03:38:42 24 Cat. M5

116 844 MONTICONE Alberto 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:38:47 26 Cat. M3

117 859 SCRIBANTE Massimiliano 1971 M RUNCARD 03:39:45 17 Cat. M4

118 950 ROASIO Ivan 1963 M A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 03:40:24 25 Cat. M5

119 876 CARTA Enrico 1967 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:40:47 18 Cat. M4

120 835 ZENERINO Enrico Cesare 1971 M ASS. DILET. CANAVESE 2005  03:41:11 19 Cat. M4

121 936 LOMBARDI Michele 1970 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:41:15 20 Cat. M4

122 789 MARANGON Marco 1968 M AMICI DEL MOMBARONE  03:41:46 21 Cat. M4

123 935 NEGRARI Barbara 1971 F PODISTICA VALPOLCEVERA 03:42:04 3 Cat. F2

124 961 BERTON MICHELANGELO1968 M GSA POLLONE 03:42:10 22 Cat. M4

125 905 GERMANETTI Stefano 1977 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:42:29 16 Cat. M2

126 896 PIERI Cristina 1965 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:43:13 1 Cat. F3

127 880 BATTANI Giorgio 1958 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:43:27 8 Cat. M6

128 907 VACCARI Gianna Annita 1948 F ATL.LESSONA 03:43:35 2 Cat. F3
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129 923 GHIARDO Gabriele 1973 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:45:47 27 Cat. M3

130 875 BOTALLA GAMBETTAGiampiero 1982 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:46:00 18 Cat. M1

131 815 SECHI Maurizio 1964 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:46:31 26 Cat. M5

132 948 SALZA Luca 1971 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:46:46 23 Cat. M4

133 878 SETTILIO Andrea 1973 M RUNCARD 03:47:17 28 Cat. M3

134 888 PATTERI Loredana 1961 F A.S.GAGLIANICO 1974 03:47:28 3 Cat. F3

135 768 CAPACCI Enzo 1959 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:48:56 9 Cat. M6

136 912 ROCCHETTO Daniele 1973 M GSA POLLONE 03:48:58 29 Cat. M3

137 829 BANDIERA Domenico 1972 M ASD OLIMPIA RUNNERS 03:50:08 30 Cat. M3

138 820 VANNELLI Italo 1957 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:51:17 10 Cat. M6

139 921 BENIGNI Elena 1982 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:52:12 4 Cat. F1

140 862 VERCELLONE Debora 1979 F ATL. SANTHIA' 03:52:15 4 Cat. F2

141 919 PADOAN Massimiliano 1975 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:52:19 31 Cat. M3

142 854 CODA LUCHINA Marta 1971 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:52:21 5 Cat. F2

143 934 COPASSO Argentina 1978 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:53:20 6 Cat. F2

144 955 ORLAREI ROSA 1975 F ASS. DILET. CANAVESE 2005  03:53:23 7 Cat. F2

145 771 DEVIVO Massimo 1971 M A.ATL. CANDELO 03:53:25 24 Cat. M4

146 882 CERRI Emanuela 1959 F A.S.GAGLIANICO 1974 03:54:00 4 Cat. F3

147 807 STRAUDI Paolo 1970 M GSA POLLONE 03:54:05 25 Cat. M4

148 868 AZEGLIO Enrico 1974 M RUNCARD 03:54:27 32 Cat. M3

149 779 CURRI Vittorio 1970 M GSA POLLONE 03:55:50 26 Cat. M4

150 808 MARTINETTI Francesco 1992 M RUNCARD 03:56:00 19 Cat. M1

151 917 MUSSO Alberto 1969 M A.ATL. CANDELO 03:56:25 27 Cat. M4

152 791 MONTEFERRARIO Giorgio 1954 M UNIONE GIOVANE BIELLA 03:57:15 11 Cat. M6

153 884 GREMMO Stefano 1966 M A.S.GAGLIANICO 1974 04:00:32 27 Cat. M5

154 792 DORIA Franco 1961 M AMICI DEL MOMBARONE  04:00:36 12 Cat. M6

155 944 PLONER Luigi 1952 M PIETRO MICCA BIELLA  04:00:38 13 Cat. M6

156 870 TANDA Roberta 1973 F RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 04:01:13 8 Cat. F2

157 811 BOGGIO Paolo 1953 M SPORT E NATURA RUNNING TEAM 04:01:24 14 Cat. M6

158 840 SCARCELLI Francesco 1952 M ATL.LESSONA 04:02:25 15 Cat. M6

159 830 MILICI Santino 1977 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:03:31 17 Cat. M2

160 786 DESTEFANI Guido 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:03:33 33 Cat. M3

161 775 PARCIASEPE Stefano 1985 M ATL.LESSONA 04:06:11 20 Cat. M1

162 952 GIAMMO' CALOGERO 1983 M G.S. CASTELLANIA - GOZZANO  04:06:18 21 Cat. M1

163 760 BARDELLE Marco 1975 M GSA POLLONE 04:07:00 34 Cat. M3

164 849 CAVALLO Valeria 1989 F GSA POLLONE 04:09:30 5 Cat. F1

165 909 MAZZON Luca 1978 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:09:33 18 Cat. M2

166 831 PADOVANI Fabrizio 1962 M PIETRO MICCA BIELLA  04:09:36 28 Cat. M5

167 956 MARIONE SILVIA 1970 F CASTLERUN 04:10:15 9 Cat. F2

168 864 PARALUPPI Elisabetta 1963 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:10:26 5 Cat. F3

169 762 D'ACHILLE Alessandro 1973 M S.CLUB LIB. SESTO 04:10:31 35 Cat. M3

170 841 CALABRO' Salvatore 1962 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:10:56 29 Cat. M5

171 842 BOSCONO Carlo 1962 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:11:22 30 Cat. M5

172 872 BERNARDI Luciano 1953 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:11:29 16 Cat. M6

173 867 CHERCHI Marinella 1957 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:11:43 6 Cat. F3

174 825 BONINO Roberto 1980 M GSA POLLONE 04:11:44 19 Cat. M2

175 904 DE GASPARI Pamela 1982 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:12:00 6 Cat. F1

176 903 COMPAGNIN Simone 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:12:05 36 Cat. M3

177 869 POLLONO Gabriele 1964 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:14:00 31 Cat. M5

178 931 SCHWARZENBERG Carlo 1969 M GSA POLLONE 04:14:28 28 Cat. M4

179 922 BERTAZZOLI Elena 1981 F ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 04:14:32 10 Cat. F2

180 879 BERGAMO Roberto 1955 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:15:22 17 Cat. M6

181 767 BULLIO Guido 1964 M PIETRO MICCA BIELLA  04:18:03 33 Cat. M5

182 852 ORSETTO Alfio 1961 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:19:23 18 Cat. M6

183 806 TOSI Maria Enrica 1980 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:19:35 11 Cat. F2

184 821 POZZA Maurizio 1962 M GSA POLLONE 04:19:40 34 Cat. M5

185 848 CAVALLO Andrea 1960 M GSA POLLONE 04:19:47 19 Cat. M6

186 899 VIALARDI Paolo 1973 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:22:25 37 Cat. M3

187 958 RUSSO MARCELLO 1972 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:24:55 38 Cat. M3

188 850 ROSSETTI Antonella 1978 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:28:24 12 Cat. F2

189 871 PERONA Simone 1985 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:33:36 22 Cat. M1

190 828 ROSSETTI Dino 1947 M A.S.GAGLIANICO 1974 04:41:11 2 Cat. M7

191 924 EICHERT Uwe 1965 M GSA POLLONE 04:42:59 35 Cat. M5

192 893 PASI Elisa 1972 F LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:46:38 13 Cat. F2
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193 865 BIADENE Alessandro 1968 M A.ATL. CANDELO 04:48:24 29 Cat. M4

194 759 FUSANI Gianpiero 1953 M POLISPORTIVA BREMESE 04:52:13 20 Cat. M6

195 847 STIRPARO Cinzia 1973 F LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:56:06 14 Cat. F2

196 866 RUBINO Sergio 1948 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:56:14 3 Cat. M7
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1 954 MERSI ENZO 1982 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:14:25 Ass. M

2 959 JUAN SANCEZ 1983 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:20:40 Ass. M

3 750 FENAROLI Maurizio 1973 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 02:21:49 Ass. M

1 943 KUZMINSKA Katarzyna 1976 F ATLETICA CANAVESANA  02:39:49 Ass. F

2 755 CRAVELLO Barbara 1972 F GSA POLLONE 02:49:17 Ass. F

3 754 GLAREY Sonia 1970 F APD PONT SAINT MARTIN 02:54:09 Ass. F

1 861 PORCELLI Federico 1984 M UISP BIELLA 02:31:44 Cat. M1

2 858 FALLA Emanuele 1983 M A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02:39:12 Cat. M1

3 941 VIGITELLO Corrado 1985 M GSA POLLONE 02:42:22 Cat. M1

4 782 PELOSI Andrea 1988 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 02:45:10 Cat. M1

5 860 CHIESA Franco 1985 M UISP BIELLA 02:51:07 Cat. M1

6 937 LANZA Paolo 1988 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:52:11 Cat. M1

7 901 FAEDO Diego 1982 M G.S. SPLENDOR COSSATO 02:58:00 Cat. M1

8 777 AMBR0SINI Davide 1984 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:58:55 Cat. M1

9 928 RECANZONE Renzo 1992 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:59:39 Cat. M1

10 853 MELLO RELLA Giuseppe 1994 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:06:15 Cat. M1

11 818 VERCELLINO Andrea 1986 M GSA POLLONE 03:08:10 Cat. M1

12 783 GUERRA Alberto 1990 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:14:27 Cat. M1

13 891 SANTORO Giuseppe 1988 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:15:27 Cat. M1

14 784 TASSONE Roberto 1984 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:16:14 Cat. M1

15 898 COSSAVELLA Matteo 1988 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:19:29 Cat. M1

16 873 MICHELONE Carlo 1986 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:37:04 Cat. M1

17 875 BOTALLA GAMBETTAGiampiero 1982 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:46:00 Cat. M1

18 808 MARTINETTI Francesco 1992 M RUNCARD 03:56:00 Cat. M1

19 775 PARCIASEPE Stefano 1985 M ATL.LESSONA 04:06:11 Cat. M1

20 952 GIAMMO' CALOGERO 1983 M G.S. CASTELLANIA - GOZZANO  04:06:18 Cat. M1

21 871 PERONA Simone 1985 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:33:36 Cat. M1

1 957 ZAMBONI AUGUSTO 1980 M GRUPPO CITTA' DI GENOVA 02:41:52 Cat. M2

2 812 LAZIER Ivo Fortunato 1978 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:43:54 Cat. M2

3 856 PILATI Andrea 1981 M ASD MOUNTAIN MOTION 02:54:57 Cat. M2

4 886 MEIRONE Luca 1978 M A.S.GAGLIANICO 1974 02:57:52 Cat. M2

5 833 BRUNETTI Davide 1978 M ATLETICA PALZOLA  03:00:16 Cat. M2

6 953 RABAGLIO DANIELE 1980 M GATTINARA SKY RUNNING 03:01:01 Cat. M2

7 788 TRONCO Enrico 1978 M PIETRO MICCA BIELLA  03:10:39 Cat. M2

8 790 GRAJ Mirco 1981 M A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA03:12:07 Cat. M2

9 838 GUSELLA Silver 1979 M G.S.A. VALSESIA 03:17:16 Cat. M2

10 900 MARINONI Marco 1979 M VDA TRAILERS SSDRL 03:19:09 Cat. M2

11 817 BONFA' Thomas 1978 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 03:20:08 Cat. M2

12 778 MARINO Alex 1979 M A.ATL. CANDELO 03:20:09 Cat. M2

13 816 BONFANTE Giovanni 1978 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:31:07 Cat. M2

14 780 DE MORI Manuel 1980 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 03:36:04 Cat. M2

15 805 SAVINO Stefano 1978 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:38:23 Cat. M2

16 905 GERMANETTI Stefano 1977 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:42:29 Cat. M2

17 830 MILICI Santino 1977 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:03:31 Cat. M2

18 909 MAZZON Luca 1978 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:09:33 Cat. M2

19 825 BONINO Roberto 1980 M GSA POLLONE 04:11:44 Cat. M2

1 751 BALZARETTI Silvio 1973 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:25:20 Cat. M3

2 962 DEUSEBIO MARCO 1973 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:36:05 Cat. M3

3 752 MACCHETTO Nicola 1976 M GSA POLLONE 02:40:29 Cat. M3

4 753 BONINO Pierangelo 1972 M GSA POLLONE 02:40:35 Cat. M3

5 930 GHIARDO Marco 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:50:34 Cat. M3

6 940 MERSI Enrico 1975 M GSA POLLONE 02:51:19 Cat. M3

7 947 FINOTELLO Gianluca 1975 M BIELLA RUNNING A.S.D 02:51:51 Cat. M3

8 877 ABATE Francesco 1976 M GSA POLLONE 03:00:38 Cat. M3

9 949 Ughetti Gianluca 1975 M DURBANO GAS ENENRGY 03:04:41 Cat. M3

Categoria: M1

Categoria: Assoluta Maschile

Categoria: Assoluta Femminile

Categoria: M2

Categoria: M3
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 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Classifica per Categoria

Pos. Nr. Cognome Nome Anno M/F Società Tempo 
Finale

Cat.

10 929 MOSCA BALMA Franco 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:04:59 Cat. M3

11 766 ROSSI Damiano 1974 M PODISTICA ARONA  03:07:18 Cat. M3

12 810 BORGESIO Luca 1972 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 03:07:55 Cat. M3

13 845 MARTINI Andrea 1972 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:09:53 Cat. M3

14 932 MANGIARINO Giorgio 1972 M AVIS IVREA 03:11:08 Cat. M3

15 918 MASSA Fabio 1973 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:14:19 Cat. M3

16 827 ANTONIOTTI Luca 1974 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:17:22 Cat. M3

17 933 POL Gualtiero 1972 M ASD SAMONE 03:19:01 Cat. M3

18 813 TARTAGLIA Rocco 1976 M AMICI DEL MOMBARONE  03:20:12 Cat. M3

19 927 PERONA Paolo 1974 M RUNCARD 03:23:32 Cat. M3

20 902 DI LELLA Maurizio 1974 M CRAL REGIONE PIEMONTE 03:29:12 Cat. M3

21 908 ZANELLATO Callisto 1974 M RUNCARD 03:29:47 Cat. M3

22 776 CAPRIO Andrea 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:33:48 Cat. M3

23 925 TORRICO Graziano 1974 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:34:20 Cat. M3

24 761 GORNI Roberto 1972 M GSA POLLONE 03:35:35 Cat. M3

25 781 BORA Paolo 1974 M A.ATL. CANDELO 03:37:33 Cat. M3

26 844 MONTICONE Alberto 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:38:47 Cat. M3

27 923 GHIARDO Gabriele 1973 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:45:47 Cat. M3

28 878 SETTILIO Andrea 1973 M RUNCARD 03:47:17 Cat. M3

29 912 ROCCHETTO Daniele 1973 M GSA POLLONE 03:48:58 Cat. M3

30 829 BANDIERA Domenico 1972 M ASD OLIMPIA RUNNERS 03:50:08 Cat. M3

31 919 PADOAN Massimiliano 1975 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:52:19 Cat. M3

32 868 AZEGLIO Enrico 1974 M RUNCARD 03:54:27 Cat. M3

33 786 DESTEFANI Guido 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:03:33 Cat. M3

34 760 BARDELLE Marco 1975 M GSA POLLONE 04:07:00 Cat. M3

35 762 D'ACHILLE Alessandro 1973 M S.CLUB LIB. SESTO 04:10:31 Cat. M3

36 903 COMPAGNIN Simone 1974 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:12:05 Cat. M3

37 899 VIALARDI Paolo 1973 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:22:25 Cat. M3

38 958 RUSSO MARCELLO 1972 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:24:55 Cat. M3

1 801 ZUCCO Adriano 1971 M ASD CIRCUITO RUNNING 02:44:00 Cat. M4

2 887 MONTEFERRARIO Dario 1969 M A.S.GAGLIANICO 1974 02:44:18 Cat. M4

3 846 HOLLOSI Roman 1968 M ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 02:53:06 Cat. M4

4 913 ZANUTTINI Riccardo 1968 M VAL SUSA RUNNING TEAM 02:56:09 Cat. M4

5 822 MEDEA Fabrizio 1971 M GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 02:57:48 Cat. M4

6 851 BARATELLA Fausto 1970 M GSA POLLONE 02:58:58 Cat. M4

7 834 GALISSE Valter 1971 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 03:03:57 Cat. M4

8 874 SLANZI Gianluca 1968 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:14:48 Cat. M4

9 960 COLPO STEFANO 1970 M ATLETICA GIO 22 RIVERA  03:15:42 Cat. M4

10 772 GIOVANNINI Luca 1968 M A.ATL. CANDELO 03:22:33 Cat. M4

11 837 SALSA Giulio 1969 M G.S.A. VALSESIA 03:23:17 Cat. M4

12 814 DEANDREA Danilo 1967 M AMICI DEL MOMBARONE  03:23:38 Cat. M4

13 906 LINTY Stefano 1968 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:26:49 Cat. M4

14 757 IULINI Andrea 1969 M GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 03:28:32 Cat. M4

15 857 DE LUCA Massimo 1970 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:29:54 Cat. M4

16 863 PAOLONI Andrea 1971 M ASD CASTELRUN 03:37:57 Cat. M4

17 859 SCRIBANTE Massimiliano 1971 M RUNCARD 03:39:45 Cat. M4

18 876 CARTA Enrico 1967 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:40:47 Cat. M4

19 835 ZENERINO Enrico Cesare 1971 M ASS. DILET. CANAVESE 2005  03:41:11 Cat. M4

20 936 LOMBARDI Michele 1970 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:41:15 Cat. M4

21 789 MARANGON Marco 1968 M AMICI DEL MOMBARONE  03:41:46 Cat. M4

22 961 BERTON MICHELANGELO 1968 M GSA POLLONE 03:42:10 Cat. M4

23 948 SALZA Luca 1971 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:46:46 Cat. M4

24 771 DEVIVO Massimo 1971 M A.ATL. CANDELO 03:53:25 Cat. M4

25 807 STRAUDI Paolo 1970 M GSA POLLONE 03:54:05 Cat. M4

26 779 CURRI Vittorio 1970 M GSA POLLONE 03:55:50 Cat. M4

27 917 MUSSO Alberto 1969 M A.ATL. CANDELO 03:56:25 Cat. M4

28 931 SCHWARZENBERGCarlo 1969 M GSA POLLONE 04:14:28 Cat. M4

29 865 BIADENE Alessandro 1968 M A.ATL. CANDELO 04:48:24 Cat. M4

1 823 OSILIERO Valentino 1962 M A.S.GAGLIANICO 1974 02:43:47 Cat. M5

2 836 COSTA Giancarlo 1963 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 02:50:39 Cat. M5

Categoria: M4

Categoria: M5

http://www.gsapollone.it pag. 6 di 10 26/06/2016 15:23



 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Classifica per Categoria

Pos. Nr. Cognome Nome Anno M/F Società Tempo 
Finale

Cat.

3 914 CIGNA Enrico 1966 M ASS. DILET. CANAVESE 2005  02:53:32 Cat. M5

4 892 BARP Marco 1966 M ASD GIANNONE RUNNING CIRCUIT 02:53:51 Cat. M5

5 787 ANDREOTTI Massimo 1966 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:01:18 Cat. M5

6 785 DECOLLE Rodolfo 1965 M A.ATL. CANDELO 03:02:32 Cat. M5

7 802 MANCINO Nicola 1966 M GSA POLLONE 03:05:38 Cat. M5

8 883 DIDONE' Maurizio 1963 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:09:59 Cat. M5

9 894 DE ALESSANDRI Andrea 1966 M UISP TORINO 03:11:31 Cat. M5

10 758 ZAMBOTTI Stefano Andrea 1966 M UISP COMITATO DI MILANO 03:11:38 Cat. M5

11 881 CASOTTO Marco 1965 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:12:39 Cat. M5

12 885 LEBOLE Antonio 1965 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:13:35 Cat. M5

13 938 GREGUOL Gabriele 1962 M GSA POLLONE 03:17:05 Cat. M5

14 951 CAVALLO Pierangelo 1962 M A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 03:18:17 Cat. M5

15 920 MONTELEONE Cosimo 1963 M GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 03:18:38 Cat. M5

16 769 SALVAI Gianluca 1963 M ASD OLIMPIA RUNNERS 03:21:43 Cat. M5

17 770 DE NILE Mario 1964 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:22:34 Cat. M5

18 946 MELLO RELLA Corrado 1966 M PIETRO MICCA BIELLA  03:23:08 Cat. M5

19 942 DEFRANCESCO Andrea 1966 M ASD TRAIL MONTE CASTO 03:25:19 Cat. M5

20 911 CURELLI Ennio 1966 M GSA POLLONE 03:29:17 Cat. M5

21 926 PIVOTTO Valerio 1964 M PIETRO MICCA BIELLA  03:30:54 Cat. M5

22 824 BARBIRATO Roberto 1962 M A.ATL. CANDELO 03:35:31 Cat. M5

23 819 BEGNARDI Davide 1964 M RUNCARD 03:36:44 Cat. M5

24 774 ZORZI Alfredo 1962 M PODISTICA BIELLESE 03:38:42 Cat. M5

25 950 ROASIO Ivan 1963 M A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 03:40:24 Cat. M5

26 815 SECHI Maurizio 1964 M G.S. SPLENDOR COSSATO 03:46:31 Cat. M5

27 884 GREMMO Stefano 1966 M A.S.GAGLIANICO 1974 04:00:32 Cat. M5

28 831 PADOVANI Fabrizio 1962 M PIETRO MICCA BIELLA  04:09:36 Cat. M5

29 841 CALABRO' Salvatore 1962 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:10:56 Cat. M5

30 842 BOSCONO Carlo 1962 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:11:22 Cat. M5

31 869 POLLONO Gabriele 1964 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:14:00 Cat. M5

32 767 BULLIO Guido 1964 M PIETRO MICCA BIELLA  04:18:03 Cat. M5

33 821 POZZA Maurizio 1962 M GSA POLLONE 04:19:40 Cat. M5

34 924 EICHERT Uwe 1965 M GSA POLLONE 04:42:59 Cat. M5

1 910 CORNIANI Franco 1961 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 03:11:07 Cat. M6

2 843 SERRA Giuseppe 1961 M ASS. DILET. CANAVESE 2005  03:11:25 Cat. M6

3 764 RONZANI Tiziano 1958 M G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 03:13:33 Cat. M6

4 916 BUTTI Renato 1955 M O.S.A. VALMADRERA 03:14:04 Cat. M6

5 809 BARBERO Massimo 1959 M BIELLA RUNNING A.S.D 03:28:20 Cat. M6

6 895 DONEGA' Andrea 1960 M GSA POLLONE 03:29:33 Cat. M6

7 839 ZORDAN Adriano 1953 M GSA POLLONE 03:35:33 Cat. M6

8 880 BATTANI Giorgio 1958 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:43:27 Cat. M6

9 768 CAPACCI Enzo 1959 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:48:56 Cat. M6

10 820 VANNELLI Italo 1957 M A.S.GAGLIANICO 1974 03:51:17 Cat. M6

11 791 MONTEFERRARIO Giorgio 1954 M UNIONE GIOVANE BIELLA 03:57:15 Cat. M6

12 792 DORIA Franco 1961 M AMICI DEL MOMBARONE  04:00:36 Cat. M6

13 944 PLONER Luigi 1952 M PIETRO MICCA BIELLA  04:00:38 Cat. M6

14 811 BOGGIO Paolo 1953 M SPORT E NATURA RUNNING TEAM 04:01:24 Cat. M6

15 840 SCARCELLI Francesco 1952 M ATL.LESSONA 04:02:25 Cat. M6

16 872 BERNARDI Luciano 1953 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:11:29 Cat. M6

17 879 BERGAMO Roberto 1955 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:15:22 Cat. M6

18 852 ORSETTO Alfio 1961 M LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:19:23 Cat. M6

19 848 CAVALLO Andrea 1960 M GSA POLLONE 04:19:47 Cat. M6

20 759 FUSANI Gianpiero 1953 M POLISPORTIVA BREMESE 04:52:13 Cat. M6

1 765 ADDINO Antonio Salvatore1951 M ATLETICA MONTEROSA M FOGU 03:23:16 Cat. M7

2 828 ROSSETTI Dino 1947 M A.S.GAGLIANICO 1974 04:41:11 Cat. M7

3 866 RUBINO Sergio 1948 M BIELLA RUNNING A.S.D 04:56:14 Cat. M7

1 794 PIANO Elisa 1982 F AMICI DEL MOMBARONE  03:20:29 Cat. F1

2 793 OSTANO Susan 1989 F GSA POLLONE 03:24:31 Cat. F1

3 795 VALZ GEN Agnese 1987 F AMICI DEL MOMBARONE  03:30:46 Cat. F1

Categoria: M6

Categoria: M7

Categoria: F1
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 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Classifica per Categoria

Pos. Nr. Cognome Nome Anno M/F Società Tempo 
Finale

Cat.

4 921 BENIGNI Elena 1982 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:52:12 Cat. F1

5 849 CAVALLO Valeria 1989 F GSA POLLONE 04:09:30 Cat. F1

6 904 DE GASPARI Pamela 1982 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:12:00 Cat. F1

1 803 CENA Stefania 1969 F A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA03:35:30 Cat. F2

2 773 GARIAZZO Alessia 1977 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:38:07 Cat. F2

3 935 NEGRARI Barbara 1971 F PODISTICA VALPOLCEVERA 03:42:04 Cat. F2

4 862 VERCELLONE Debora 1979 F ATL. SANTHIA' 03:52:15 Cat. F2

5 854 CODA LUCHINA Marta 1971 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:52:21 Cat. F2

6 934 COPASSO Argentina 1978 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:53:20 Cat. F2

7 955 ORLAREI ROSA 1975 F ASS. DILET. CANAVESE 2005  03:53:23 Cat. F2

8 870 TANDA Roberta 1973 F RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 04:01:13 Cat. F2

9 956 MARIONE SILVIA 1970 F CASTLERUN 04:10:15 Cat. F2

10 922 BERTAZZOLI Elena 1981 F ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 04:14:32 Cat. F2

11 806 TOSI Maria Enrica 1980 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:19:35 Cat. F2

12 850 ROSSETTI Antonella 1978 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:28:24 Cat. F2

13 893 PASI Elisa 1972 F LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:46:38 Cat. F2

14 847 STIRPARO Cinzia 1973 F LA VETTA RUNNING MONGRANDO 04:56:06 Cat. F2

1 896 PIERI Cristina 1965 F BIELLA RUNNING A.S.D 03:43:13 Cat. F3

2 907 VACCARI Gianna Annita 1948 F ATL.LESSONA 03:43:35 Cat. F3

3 888 PATTERI Loredana 1961 F A.S.GAGLIANICO 1974 03:47:28 Cat. F3

4 882 CERRI Emanuela 1959 F A.S.GAGLIANICO 1974 03:54:00 Cat. F3

5 864 PARALUPPI Elisabetta 1963 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:10:26 Cat. F3

6 867 CHERCHI Marinella 1957 F BIELLA RUNNING A.S.D 04:11:43 Cat. F3

Categoria: F3

Categoria: F4

Categoria: F2
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 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Classifiche di Società

1 ATLETICA MONTEROSA M FOGU 270 50 1 BIELLA RUNNING A.S.D 35 45

2 GSA POLLONE 221 42 2 GSA POLLONE 27 42

3 BIELLA RUNNING A.S.D 138 45 3 A.S.GAGLIANICO 1974 17 38

4 A.S.GAGLIANICO 1974 97 38 4 LA VETTA RUNNING MONGRANDO 16 34

5 UISP BIELLA 76 46 5 ATLETICA MONTEROSA M FOGU 10 50

6 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48 48 6 A.ATL. CANDELO 8 10

7 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 44 44 7 G.S. SPLENDOR COSSATO 7 18

8 ATLETICA CANAVESANA  43 43 8 RUNCARD 7 0

9 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 40 40 9 AMICI DEL MOMBARONE  6 0

10 ASD CIRCUITO RUNNING 36 36 10 PIETRO MICCA BIELLA  6 0

11 LA VETTA RUNNING MONGRANDO 35 34 11 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4 48

12 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 26 26 12 ASS. DILET. CANAVESE 2005  4 25

13 ASS. DILET. CANAVESE 2005  25 25 13 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 3 20

14 ASD GIANNONE RUNNING CIRCUIT 24 24 14 ATL.LESSONA 3 0

15 APD PONT SAINT MARTIN 23 23 15 UISP BIELLA 2 46

16 ASD MOUNTAIN MOTION 22 22 16 A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 2 0

17 VAL SUSA RUNNING TEAM 21 21 17 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2 0

18 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 20 20 18 ASD OLIMPIA RUNNERS 2 0

19 G.S. SPLENDOR COSSATO 18 18 19 G.S.A. VALSESIA 2 0

20 ATLETICA PALZOLA  14 14 20 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 44

21 GATTINARA SKY RUNNING 12 12 21 ATLETICA CANAVESANA  1 43

22 A.ATL. CANDELO 10 10 22 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1 40

23 DURBANO GAS ENENRGY 8 8 23 ASD CIRCUITO RUNNING 1 36

24 PODISTICA ARONA  4 4 24 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 1 26

25 A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 0 0 25 ASD GIANNONE RUNNING CIRCUIT 1 24

26 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 0 0 26 APD PONT SAINT MARTIN 1 23

27 AMICI DEL MOMBARONE  0 0 27 ASD MOUNTAIN MOTION 1 22

28 ASD CASTELRUN 0 0 28 VAL SUSA RUNNING TEAM 1 21

29 ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 0 0 29 ATLETICA PALZOLA  1 14

30 ASD OLIMPIA RUNNERS 0 0 30 GATTINARA SKY RUNNING 1 12

31 ASD SAMONE 0 0 31 DURBANO GAS ENENRGY 1 8

32 ASD TRAIL MONTE CASTO 0 0 32 PODISTICA ARONA  1 4

33 ATL. SANTHIA' 0 0 33 ASD CASTELRUN 1 0

34 ATL.LESSONA 0 0 34 ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 1 0

35 ATLETICA GIO 22 RIVERA  0 0 35 ASD SAMONE 1 0

36 AVIS IVREA 0 0 36 ASD TRAIL MONTE CASTO 1 0

37 CASTLERUN 0 0 37 ATL. SANTHIA' 1 0

38 CRAL REGIONE PIEMONTE 0 0 38 ATLETICA GIO 22 RIVERA  1 0

39 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO  0 0 39 AVIS IVREA 1 0

40 G.S.A. VALSESIA 0 0 40 CASTLERUN 1 0

41 O.S.A. VALMADRERA 0 0 41 CRAL REGIONE PIEMONTE 1 0

42 PIETRO MICCA BIELLA  0 0 42 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO  1 0

43 PODISTICA BIELLESE 0 0 43 O.S.A. VALMADRERA 1 0

44 PODISTICA VALPOLCEVERA 0 0 44 PODISTICA BIELLESE 1 0

45 POLISPORTIVA BREMESE 0 0 45 PODISTICA VALPOLCEVERA 1 0

46 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 0 0 46 POLISPORTIVA BREMESE 1 0

47 RUNCARD 0 0 47 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 1 0

48 S.CLUB LIB. SESTO 0 0 48 S.CLUB LIB. SESTO 1 0

49 SPORT E NATURA RUNNING TEAM 0 0 49 SPORT E NATURA RUNNING TEAM 1 0

50 UISP COMITATO DI MILANO 0 0 50 UISP COMITATO DI MILANO 1 0

51 UISP TORINO 0 0 51 UISP TORINO 1 0

52 UNIONE GIOVANE BIELLA 0 0 52 UNIONE GIOVANE BIELLA 1 0

53 VDA TRAILERS SSDRL 0 0 53 VDA TRAILERS SSDRL 1 0

Classifica di società a punti 
Trofeo "Marco e Paolo Cavagnetto"

Classifica di società per numero arrivati
Trofeo "Gruppo A.N.A. Pollone"
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 CXVI Biella Monte Camino 26/06/2016
Statistiche

Iscritti 209

Uomini 177

Donne 32

Arrivati 198

Ass. M 3

Ass. F 3

Cat. M1 22

Cat. M2 19

Cat. M3 38

Cat. M4 29

Cat. M5 35

Cat. M6 20

Cat. M7 3

Cat. F1 6

Cat. F2 14

Cat. F3 6

Non partiti 1

Ritirati 10
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